
             UCHWAŁA NR XXXIX/169/2014 
                  RADY GMINY BRZEŻNO 
             z dnia 07 luty 2014 roku 
 
 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji 
Rady Gminy Brzeżno na 2014 rok. 
 
 
     Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( tj. z 2013r., poz.594 z późn.zmn.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje : 
 
   § 1. Zatwierdza się plan pracy stałych komisji Rady Gminy 
Brzeżno na 2014 rok: 
  1) Komisji Rewizyjnej- stanowiący załącznik Nr 1 
  2) Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego – stanowiący 
załącznik Nr 2, 
  3) Komisji Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej- stanowiący 
załącznik Nr 3, 
  4) Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska- stanowiący 
załącznik Nr 4. 
 
 
 
   § 2. Uchwała uchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                   Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                       mgr Andrzej Janas 
 
 
 
 
 
 

 

 


